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12:00-17:00

Факултет за медицински науки,



Хотел Десарет, Охрид
2-5.10.2025

П Р О Г Р А М А



П Р О Г Р А М А

Хотел Десарет, Охрид
2-5.10.2025



Хотел Десарет, Охрид
2-5.10.2025

П Р О Г Р А М А



Хотел Десарет, Охрид
2-5.10.2025

П Р О Г Р А М А



Хотел Десарет, Охрид
2-5.10.2025

П Р О Г Р А М А



Хотел Десарет, Охрид
2-5.10.2025




